
1

JAGUAR XF SEDAN
A XF SPORTBRAKE
SPECIFIKACE A CENY
LEDEN 2020



2

J A H R E 

JAGUAR CARE
B I S  1 0 0 . 0 0 0  K I L O M E T E R

GARANTIE  SERVICE



3

Jaguar XF přichází jako další vývojový stupeň svého mnohonásobně oceněného předchůdce. Svůdnou kombinací designu, dynamiky  
a komfortu a spojením elegance s výkonem nabízí účinnost a potěšení z jízdy. Nejmodernější technologie se nepřetržitě starají o bezpečnost 
vaší jízdy, o perfektní propojení s okolním světem a dobrou zábavu cestujících.

Model XF zajímá v produktové řadě značky Jaguar místo mezi vytrénovaným atletem XE a nejvyšším luxusem v podání modelu XJ.  
Vznikl fúzí těchto výjimečných vlastností vozů Jaguar – je to nejdynamičtější prémiový manažerský sedan své generace.  
Model XF Sportbrake doplňuje charakteristické křivky a dynamiku modelu XF sedan ve stylu kupé ještě větší prostorností a všestranností.

XF Chequered Flag zaujme osobitým designem inspirovaným závodní historií značky Jaguar. Exkluzivní prvky exteriéru zvýrazňují sportovní 
styl, interiér je pak moderní a stylově provedený. Z vozu vyzařuje suverenita a je vyloženě radost jej řídit.

KONCEPT MODELU JAGUAR XF

VOZIDLO NA SNÍMKU: XF SPORTBRAKE S V ODSTÍNU YULONG WHITE A XF SEDAN R-SPORT V ODSTÍNU CORRIS GREY S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN

Přehled základních cen – XF SEDAN      4–5
Přehled základních cen – XF SPORTBRAKE 6

STANDARDNÍ  VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Pohonné ústrojí a jízdní dynamika 7
Kola z lehké slitiny 8–11
Exteriér 12–14
Sedadla a interiér 15–17

Multimédia a komunikace 18–19
Bezpečnost a zabezpečení 19–20
Pakety výbavy na přání 21–24
Technické údaje 25–26
Servis, záruka, finanční služby Jaguar 27

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 27



4

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN – XF SEDAN

MOTOR POHON VÝKON  
kW (k) PŘEVODOVKA

KOMB. 
SPOTŘEBA

PALIVA  
[l/100 km]

KOMB.
EMISE CO2 

[g/km]

  CENA 
BEZ DPH

   [Kč]

  CENA 
VČ. DPH

   [Kč]

PURE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,6–6,1 147–159 988 800 1 196 448
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,7–6,1 148–161 1 043 200 1 262 272
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,6–6,2 146–163 1 011 300 1 223 673
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7–6,3 149–165 1 067 400 1 291 554
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,4–7,0 167–184 1 123 900 1 359 919
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 6,6–7,3 175–192 1 216 700 1 472 207
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,2–9,0 186–203 1 138 100 1 377 101
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 8,7–9,5 196–214 1 295 700 1 567 797

PRESTIGE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,6–6,1 147–159 1 057 600 1 279 696
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,7–6,1 148–161 1 111 900 1 345 399
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,6–6,2 146–163 1 071 900 1 296 999
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,6–6,2 149–165 1 127 100 1 363 791
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,4–7,0 167–184 1 183 700 1 432 277
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 6,6–7,3 175–192 1 277 000 1 545 170
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,5–6,9 172–182 1 418 400 1 716 264
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,2–9,0 186–203 1 198 500 1 450 185
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 8,7–9,5 196–214 1 356 600 1 641 486

Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů 
vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož 
i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování. 

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučované koncové prodejní ceny včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Cena za doplňkovou výbavu se vztahuje pouze na montáž této výbavy ve výrobě. Všechny údaje podléhají možným 
změnám po závěrečné homologaci. Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.



5

MOTOR POHON VÝKON  
kW (k) PŘEVODOVKA

KOMB. 
SPOTŘEBA

PALIVA  
[l/100 km]

KOMB.
EMISE CO2 

[g/km]

  CENA 
BEZ DPH

   [Kč]

  CENA 
VČ. DPH

   [Kč]

PORTFOLIO
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,6–6,1 147–159 1 133 600 1 371 656
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,7–6,1 148–161 1 186 800 1 436 028
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,6–6,2 146–163 1 155 300 1 397 913
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7–6,3 149–165 1 209 200 1 463 132
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,4–7,0 167–184 1 267 400 1 533 554
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 6,6–7,3 175–192 1 360 200 1 645 842
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,5–6,9 172–182 1 506 400 1 822 744
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,2–9,0 186–203 1 281 300 1 550 373
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 8,7–9,5 196–214 1 416 500 1 713 965

R-SPORT
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 5,6–6,1 147–159 1 088 400 1 316 964
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,7–6,1 148–161 1 143 300 1 383 393
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,6–6,2 146–163 1 111 000 1 344 310
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7–6,3 149–165 1 166 600 1 411 586
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,4–7,0 167–184 1 223 700 1 480 677
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 6,6–7,3 175–192 1 316 600 1 593 086
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,5–6,9 172–182 1 453 000 1 758 130
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,2–9,0 186–203 1 237 500 1 497 375
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 8,7–9,5 196–214 1 374 000 1 662 540

S
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,5–6,9 172–182 1 542 800 1 866 788

CHEQUERED FLAG
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Šestistupňová manuální 5,6–6,2 146–163 1 222 800 1 479 588
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,7–6,3 149–165 1 278 500 1 546 985
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,4–7,0 167–184 1 335 500 1 615 955
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 177 (240) Osmistupňová automatická 6,6–7,3 175–192 1 428 400 1 728 364
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,5–6,9 172–182 1 564 800 1 893 408
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,2–9,0 186–203 1 349 300 1 632 653
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 8,7–9,5 196–214 1 485 800 1 797 818



6

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH CEN – XF SPORTBRAKE

MOTOR POHON VÝKON  
kW (k) PŘEVODOVKA

KOMB. 
SPOTŘEBA

PALIVA  
[l/100 km]

KOMB.
EMISE CO2 

[g/km]

  CENA 
BEZ DPH

   [Kč]

  CENA 
VČ. DPH

   [Kč]

PURE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 6,0–6,2 156–162 1 043 600 1 262 756
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,9–6,1 154–161 1 099 100 1 329 911
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,8–6,4 153–169 1 123 100 1 358 951
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,6–7,2 172–188 1 179 700 1 427 437
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,5–9,2 192–207 1 194 100 1 444 861

PRESTIGE
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 6,0–6,2 156–162 1 113 000 1 346 730
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,9–6,1 154–161 1 168 300 1 413 643
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,8–6,4 153–169 1 182 300 1 430 583
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,6–7,2 172–188 1 238 500 1 498 585
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 176 (240) Osmistupňová automatická 6,8–7,5 179–196 1 332 700 1 612 567
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,5–9,2 192–207 1 254 100 1 517 461
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 9,1–9,8 206–220 1 412 300 1 708 883

PORTFOLIO
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 6,0–6,2 156–162 1 189 400 1 439 174
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,9–6,1 154–161 1 242 600 1 503 546
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,8–6,4 153–169 1 264 600 1 530 166
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,6–7,2 172–188 1 322 200 1 599 862
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 176 (240) Osmistupňová automatická 6,8–7,5 179–196 1 415 300 1 712 513
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,7–7,0 176–185 1 562 300 1 890 383
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,5–9,2 192–207 1 337 200 1 618 012
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 9,1–9,8 206–220 1 472 800 1 782 088

R-SPORT
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Šestistupňová manuální 6,0–6,2 156–162 1 144 600 1 384 966
E-Performance 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 120 (163) Osmistupňová automatická 5,9–6,1 154–161 1 198 500 1 450 185
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,8–6,4 153–169 1 221 500 1 478 015
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,6–7,2 172–188 1 279 500 1 548 195
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 176 (240) Osmistupňová automatická 6,8–7,5 179–196 1 372 000 1 660 120
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,5–9,2 192–207 1 292 800 1 564 288
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 9,1–9,8 206–220 1 430 600 1 731 026

S
30d 3,0 l V6 Bi-turbodiesel Pohon zadních kol 221 (300) Osmistupňová automatická 6,7–7,0 176–185 1 598 000 1 933 580

CHEQUERED FLAG
20d 2,0 l Turbodiesel Pohon zadních kol 132 (180) Osmistupňová automatická 5,8–6,4 153–169 1 333 200 1 613 172
20d AWD 2,0 l Turbodiesel Pohon všech kol 132 (180) Osmistupňová automatická 6,6–7,2 172–188 1 391 300 1 683 473
25d AWD 2,0 l Bi-turbodiesel Pohon všech kol 176 (240) Osmistupňová automatická 6,8–7,5 179–196 1 483 900 1 795 519
25t 2,0 l Turbo Pohon zadních kol 184 (250) Osmistupňová automatická 8,5–9,2 192–207 1 404 500 1 699 445
30t AWD 2,0 l Turbo Pohon všech kol 221 (300) Osmistupňová automatická 9,1–9,8 206–220 1 542 300 1 866 183

Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO₂ jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů 
vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož 
i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování. 

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučované koncové prodejní ceny včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Cena za doplňkovou výbavu se vztahuje pouze na montáž této výbavy ve výrobě. Všechny údaje podléhají možným 
změnám po závěrečné homologaci. Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.



7

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ  Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

POHONNÉ ÚSTROJÍ A JÍZDNÍ DYNAMIKA KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
       [Kč]

Šestistupňová manuální převodovka � � � � — � – –

Osmistupňová automatická převodovka s Jaguar Sequential Shift � � � � � � – –

Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) s displejovým systémem Dynamic-i
Pouze pro 20d s manuální převodovkou 027CW � � � � — �  25 811 31 231

Adaptive Dynamics (adaptivní podvozek) s konfigurovatelným režimem Dynamic  
a displejovým systémem Dynamic-i
Není k dispozici pro E-Performance a 20d s manuální převodovkou 

027CW + 184AB � � � � � �  37 557 45 444

Adaptivní tempomat s asistentem pro jízdu v koloně
Pouze v kombinaci s automatickou převodovkou. Bez příplatku bude automaticky přidána  
leskle černá maska chladiče.

065AG � � � � � �  36 362  43 998 

Adaptive Surface Response (ASR)
Pouze pro AWD a pouze v kombinaci s Adaptive Dynamics s konfigurovatelným režimem Dynamic  
a displejovým systémem Dynamic-i

088IG — � � � � �  4 237  5 127 

All Surface Progress Control (pouze s automatickou převodovkou) � � � � � � – –

Tempomat s omezovačem rychlosti � � � � � � – –

Asistent pro rozjezd do kopce � � � � � � – –

Ukazatel opotřebení brzdových deštiček � � � � � � – –

Šedé brzdové třmeny � � � � — — – –

Červené brzdové třmeny — — — — � — – –

Dynamická kontrola stability (Dynamic Stability Control, DSC) � � � � � � – –

Elektrická parkovací brzda (Electric Parking Brake, EPB) � � � � � � – –

Elektromechanický posilovač řízení (Electric Power Assisted Steering, EPAS) � � � � � � – –

Inteligentní systém Stop/Start � � � � � � – –

Sportovní brzdová soustava Jaguar s průměrem kotoučových brzd 350 mm vpředu/325 mm vzadu
Pouze pro 20d, 25d AWD a 25t. Není k dispozici v kombinaci se 17" koly z lehké slitiny. 020DA � � � � — �  5 883  7 118

Sportovní brzdová soustava Jaguar s průměrem kotoučových brzd 350 mm vpředu/325 mm vzadu
Pouze pro motory 30d a 30t AWD � � � � � � – –

Brzdová soustava Jaguar s průměrem kotoučových brzd 325 mm vpředu/325 mm vzadu
Nelze kombinovat s motory 30d a 30t AWD � � � � — � – –

JaguarDrive Control � � � � � � – –

JaguarDrive Selector (pouze s automatickou převodovkou) � � � � � � – –

Konfigurovatelný režim Dynamic s displejovým systémem Dynamic-i
Není k dispozici pro E-Performance. Pouze s automatickou převodovkou. 184AB � � � � — �  11 746  14 213

Vzduchové odpružení zadní nápravy
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Nezávislá ventilace a topení s dálkovým ovládáním 043BH � � � � � �  36 362  43 998

Torque Vectoring � � � � � � – –

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



8

17"
10 paprsků
Style 1017

Silver
029WT

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18" 
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Gloss Black

031US

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,  

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast,  

Diamond Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast,  

Diamond Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WA

PURE

E-Performance — � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 25t
Cena v Kč bez DPH — � 13 931 27 836 9 239  — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH — � 16 857 33 682 11 179  — 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

30t
Cena v Kč bez DPH — — — � 9 239 — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — � 11 179 — 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

PRESTIGE

E-Performance
Cena v Kč bez DPH 13 931 � 13 931 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH 16 857 � 16 857 — —  — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 25t
Cena v Kč bez DPH — � 13 931 27 836 9 239 — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH — � 16 857 33 682 11 179 — 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

30d, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — � 9 239 — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — � 11 179 — 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

PORTFOLIO

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � 13 931 13 931 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — 13 931 � — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — 16 857 � — 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

R-SPORT

E-Performance
Cena v Kč bez DPH 13 931 13 931 � — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 � — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — 13 931 9 239 — � 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — 16 857 11 179 — � 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

S

30d
Cena v Kč bez DPH — — — — — — — — — 13 931 13 931 13 931 13 931 � 13 931 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 41 741 

Cena v Kč vč. DPH — — — — — — — — — 16 857 16 857 16 857 16 857 � 16 857 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 50 507

CHEQUERED FLAG

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — 13 931 9 239 � 13 931 13 931 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 

Cena v Kč vč. DPH — — — 16 857 11 179 � 16 857 16 857 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334

KOLA Z LEHKÉ SLITINY – XF SEDAN

� Standardní výbava    — Nedodává se
Nezávazně doporučené ceny v Kč vč. DPH. Pro více informací se obraťte na svého prodejce vozů Jaguar.



9

17"
10 paprsků
Style 1017

Silver
029WT

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18" 
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Gloss Black

031US

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,  

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast,  

Diamond Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast,  

Diamond Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey, 
Diamond Turned

029WA

PURE

E-Performance — � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 25t
Cena v Kč bez DPH — � 13 931 27 836 9 239  — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH — � 16 857 33 682 11 179  — 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

30t
Cena v Kč bez DPH — — — � 9 239 — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — � 11 179 — 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

PRESTIGE

E-Performance
Cena v Kč bez DPH 13 931 � 13 931 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH 16 857 � 16 857 — —  — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 25t
Cena v Kč bez DPH — � 13 931 27 836 9 239 — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH — � 16 857 33 682 11 179 — 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

30d, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — � 9 239 — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — � 11 179 — 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

PORTFOLIO

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � 13 931 13 931 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — 13 931 � — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — 16 857 � — 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

R-SPORT

E-Performance
Cena v Kč bez DPH 13 931 13 931 � — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 � — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — 13 931 9 239 — � 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH — — — 16 857 11 179 — � 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

S

30d
Cena v Kč bez DPH — — — — — — — — — 13 931 13 931 13 931 13 931 � 13 931 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 41 741 

Cena v Kč vč. DPH — — — — — — — — — 16 857 16 857 16 857 16 857 � 16 857 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 50 507

CHEQUERED FLAG

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — — 13 931 9 239 � 13 931 13 931 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 

Cena v Kč vč. DPH — — — 16 857 11 179 � 16 857 16 857 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334



10

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Gloss Black

031US

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast, Diamond 

Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast, Diamond 

Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WA

PURE
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25t
Cena v Kč bez DPH 13 931 � 27 836 9 239 — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648  69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 33 682 11 179 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334  84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

PRESTIGE

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH

20d, 25d, 25t
Cena v Kč bez DPH 13 931 � 27 836 9 239 — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 33 682 11 179 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

30t
— — � 9 239 — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

11 179 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

PORTFOLIO

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — 13 931 � — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

R-SPORT

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH

20d, 25d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — 13 931 9 239 — � 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 11 179 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

S

30d
Cena v Kč bez DPH — — — — — — — — 13 931 13 931 13 931 13 931 � 13 931 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 41 741 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 16 857 16 857 16 857 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 50 507

CHEQUERED FLAG

20d, 25d,  25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — 13 931 9 239 � 13 931 13 931 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 11 179 16 857 16 857 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334

KOLA Z LEHKÉ SLITINY – XF SPORTBRAKE

� Standardní výbava    — Nedodává se
Nezávazně doporučené ceny v Kč vč. DPH. Pro více informací se obraťte na svého prodejce vozů Jaguar.



11

17"
15 paprsků
Style 1016

Silver
029WU

17"
9 paprsků
Style 9005

Silver
029WV

18"
5 paprsků
Style 5034

Silver
029WK

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Silver

029WL

18"
7 dvoj. paprsků

Style 7011
Gloss Black

031US

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Silver

029WM

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Contrast,

Diamond Turned
029WJ

18"
5 dvoj. paprsků

Style 5033
Gloss Black

029WH

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7012
Silver

029WN

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Silver

029WO

19"
7 dvoj. paprsků

Style 7013
Contrast, Diamond 

Turned
029WS

19"
10 paprsků
Style 1018

Silver
029WP

19"
5 paprsků
Style 5035

Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WR

19"
5 paprsků
Style 5035
Gloss Black

029WQ

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Silver

029WB

20"
9 dvoj. paprsků

Style 9004
Contrast, Diamond 

Turned
029WC

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5071
Silver

029WD

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029VZ

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5031
Gloss Black

029WE

20"
5 dvoj. paprsků

Style 5036
Gloss Dark Grey,
Diamond Turned

029WA

PURE
E-Performance � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

20d, 25t
Cena v Kč bez DPH 13 931 � 27 836 9 239 — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648  69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 33 682 11 179 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334  84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

PRESTIGE

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH

20d, 25d, 25t
Cena v Kč bez DPH 13 931 � 27 836 9 239 — 27 836 41 741 41 741 55 648 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577  83 484 97 389  83 484 97 389 97 389 97 389 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 33 682 11 179 33 682 50 507 50 507 67 334 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 101 016 117 841 101 016 117 841 117 841 117 841

30t
— — � 9 239 — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

11 179 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

PORTFOLIO

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH

20d, 25d, 30d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — 13 931 � — 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

R-SPORT

E-Performance
Cena v Kč bez DPH � — — — — — — — — — — — — — — — — — — —

Cena v Kč vč. DPH

20d, 25d, 25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — 13 931 9 239 — � 27 836 27 836 27 836 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 55 648 69 577 55 648 69 577 69 577 69 577 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 11 179 33 682 33 682 33 682 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 67 334 84 188 67 334 84 188 84 188 84 188

S

30d
Cena v Kč bez DPH — — — — — — — — 13 931 13 931 13 931 13 931 � 13 931 27 836 41 741 27 836 41 741 41 741 41 741 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 16 857 16 857 16 857 16 857 33 682 50 507 33 682 50 507 50 507 50 507

CHEQUERED FLAG

20d, 25d,  25t, 30t
Cena v Kč bez DPH — — 13 931 9 239 � 13 931 13 931 13 931 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 27 836 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 55 648 

Cena v Kč vč. DPH 16 857 11 179 16 857 16 857 16 857 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 33 682 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334 67 334



12

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

EXTERIÉR KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

18" prostorově úsporné náhradní kolo 
U modelu XF Sportbrake nelze kombinovat s 20" koly z lehké slitiny a tažným zařízením 029VT � � � � � �  5 410  6 546

Odnímatelné tažné zařízení
U verze výbavy S není k dispozici difuzor v odstínu Gloss Black a zadní spoiler je nahrazen 
standardním. U modelu XF sedan nelze kombinovat s motorem E-Performance s manuální 
převodovkou. U modelu XF Sportbrake nelze kombinovat s 20" koly z lehké slitiny a prostorově 
úsporným náhradním kolem.

028EM � � � � � �  16 435  19 886

Elektricky výsuvné tažné zařízení 
U verze výbavy S není k dispozici difuzor v odstínu Gloss Black a zadní spoiler je nahrazen 
standardním. U modelu XF sedan nelze kombinovat s motorem E-Performance s manuální 
převodovkou. U modelu XF Sportbrake není k dispozici pro E-Performance a zároveň nelze 
kombinovat s 20" koly z lehké slitiny a prostorově úsporným náhradním kolem.

028EJ � � � � � �  32 893  39 801

Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru
Standardně pro XF Sportbrake 070AV � � � � � � 12 219  14 785

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru
Pouze pro model XF sedan v kombinaci s funkcí Keyless Entry 070BA � � � � � � 15 107  18 279

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru
Pouze pro model XF Sportbrake v kombinaci s funkcí Keyless Entry 070BA � � � � � � 3 040  3 678

Funkce tichého dovírání dveří
Pouze v kombinaci s funkcí Keyless Entry 173AB � � � � � �  15 036 18 194 

BARVY LAKU KAROSERIE
STANDARD

Fuji White 1AA Δ Δ Δ Δ Δ — – –

Narvik Black 1AT Δ Δ Δ Δ Δ — – –

METALLIC

Yulong White 1AQ � � � � � Δ 21 721 26 282

Santorini Black 1AG � � � � � Δ 21 721 26 282

Eiger Grey 1DF � � � � � Δ 21 721 26 282

Portofino Blue 1DG � � � � � — 21 721 26 282

Firenze Red 1AF � � � � � — 21 721 26 282

Indus Silver 1AC � � � � � — 21 721 26 282

Caesium Blue 1AV � � � � � — 21 721 26 282

Rosello Red 1AX � � � � � — 21 721 26 282

PREMIUM METALLIC

Silicon Silver 1BN � � � � � —  42 222  51 089

Carpathian Grey 1AU � � � � � —  42 222  51 089

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



13

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

EXTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ] KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

SKLA A ZRCÁTKA
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního 
okolí vozu, se samostmívací funkcí 030NK � � � � � �  12 916  15 628

Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního 
okolí vozu, se samostmívací a paměťovou funkcí
Součást paketů Memory Pack 2–3

� � � � � � – –

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná � � � � � � – –

Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná, s paměťovou funkcí 
Součást paketu Memory Pack 1 � � � � � � – –

Vyhřívané čelní sklo, včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů 040AK � � � � � �  8 229  9 957

Vyhřívané zadní sklo � � � � � � – –

Posuvné panoramatické střešní okno s el. ovládáním 
S elektricky ovládanou sluneční clonou z tkaniny Morzine, nezávisle od zvoleného materiálu  
čalounění stropu. Pouze pro XF sedan. 

041CZ � � � � � �  29 327  35 486

Zvukově izolační čelní sklo � � � � � � – –

Čelní sklo odrážející infračervené záření 047EB � � � � � �  4 710  5 699

Stěrače se senzorem deště � � � � � � – –

Pevné panoramatické střešní okno 
S elektricky ovládanou sluneční clonou z tkaniny Morzine, nezávisle od zvoleného materiálu čalounění 
stropu. Pouze pro XF Sportbrake.

041CX � � � � � � 31 673  38 324 

Senzorově ovládaná sluneční clona pro pevné panoramatické střešní okno
Pouze pro XF Sportbrake. Nelze kombinovat se systémem Dual View. Není k dispozici schránka  
na brýle ve stropní konzole.

188FB � � � � � �  3 185  3 854 

Zatmavená skla (boční okna vzadu a zadní sklo) 047DB � � � � � �  10 883  13 168

Tepelně izolační skla � � � � � � – –

SVĚTLOMETY A OSVĚTLENÍ
Uvítací osvětlení ovládané klíčkem Jaguar Smart Key � � � � � � – –

Bi-xenonové světlomety s LED signatorou, včetně ostřikovačů světlometů 064CW + 064BV � � � � � �  22 791  27 577

Halogenové světlomety s halogenovými světly pro denní svícení � — — — — — – –

Zadní světla částečně tvořena LED diodami � � � � � � – –

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou, natáčecími, odbočovacími světly a asistentem dálkových 
světel, včetně ostřikovačů světlometů 064GJ + 064BV � — — — — —  37 443  45 306

Adaptivní LED světlomety s LED signaturou, natáčecími, odbočovacími světly a asistentem dálkových 
světel, včetně ostřikovačů světlometů 064GJ — � � � � �  14 652 17 729

Automaticky ovládané tlumené světlomety � � � � � � – –



14

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

EXTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ] KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

VÝBAVA EXTERIÉRU
Bez označení motorizace
Není k dispozici pro E-Performance 057EV Δ Δ Δ Δ — — – –

Střešní spoiler 
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Podélné střešní nosiče, matně chromované
Pouze pro XF Sportbrake v kombinaci s chromovanými okenními lištami 060BA � � � � � —  1 194  1 445

Podélné střešní nosiče, leskle černé
Pouze pro XF Sportbrake. Součást paketu Black Pack — � � � � � – –

Spoiler na hranu víka zavazadlového prostoru 
Pouze pro XF sedan — — — � � � – –

Lišta na víku zavazadlového prostoru, chromovaná � � � — — — – –

Lišta na víku zavazadlového prostoru, matně chromovaná — — — � � — – –

Lišta na víku zavazadlového prostoru, leskle černá
Součást paketu Black Pack — � � � � � – –

Maska chladiče – chromovaná mřížka s chromovaným orámováním 064FR — � � — — —  5 636 6 820

Maska chladiče – černá mřížka s chromovaným orámováním � � � — — — – –

Maska chladiče – černá mřížka s matně chromovaným orámováním — — — � � — – –

Maska chladiče – leskle černá mřížka s leskle černým orámováním
Součást paketu Black Pack — � � � � � – –

Okenní lišty, chromované 
Nelze kombinovat s paketem Black Pack. U modelu XF Sportbrake pouze v kombinaci  
s matně chromovanými podélnými střešními nosiči.

081DA � � � Δ Δ — – –

Okenní lišty, leskle černé
Součást paketu Black Pack — � � � � � – –

Boční ventilační otvory, chromované � � � — — — – –

Boční ventilační otvory, matně chromované s logem R-SPORT — — — � — — – –

Boční ventilační otvory, matně chromované — — — — � — – –

Boční ventilační otvory, leskle černé
Součást paketu Black Pack — � � � � � – –



15

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

SEDADLA A INTERIÉR KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

SEDADLA 
Sedadla vpředu manuálně nastavitelná v 8 směrech (pouze pro E-Performance)
Manuálně nastavitelný posun, výška, sklon sedadel a výška opěrek hlavy. � — — — — — – –

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech (není k dispozici pro E-Performance)
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon sedáku. Manuálně nastavitelná výška 
opěrek hlavy.

� � � � � � – –

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech (pouze pro E-Performance)
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon sedáku. Manuálně nastavitelná výška 
opěrek hlavy.

033UK � � � � — —  7 056  8 538

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 18 směrech
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon a prodloužení sedáku, bočních polštářů  
a bederní opěrky. Manuálně nastavitelná výška opěrek hlavy.
Součást paketu Memory Pack 3

— — — � � � – –

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 20 směrech
Elektricky nastavitelný posun, výška a sklon sedadel, sklon a prodloužení sedáku, bočních polštářů, 
bederní opěrky a výšky opěrek hlavy. Boční opěrky hlavy se nastavují manuálně.
Součást paketu Memory Pack 3

— — � — — — – –

Vyhřívaná přední sedadla 033BV � � � � � �  8 926  10 800

Vyhřívaná přední a zadní sedadla 033EQ — � � � � �  17 855  21 605
Vyhřívaná a chlazená přední sedadla
Pouze v kombinaci s bederní opěrkou a sedadly/sportovním sedadly čalouněnými perforovanou kůží 
s výraznou texturou nebo perforovanou kůží Windsor

033GP — � � � � �  25 811 31 231

Vyhřívaná a chlazená přední sedadla, vyhřívaná zadní sedadla
Pouze v kombinaci s bederní opěrkou a sedadly/sportovním sedadly čalouněnými perforovanou kůží 
s výraznou texturou nebo perforovanou kůží Windsor

033GQ — � � � � �  34 740 42 035

Bederní opěrka pro řidiče a spolujezdce – elektricky nastavitelná 
Pouze v kombinaci se sedadly nastavitelnými v 10 směrech 033JT � � � � � �  4 237  5 127

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče, sloupek řízení a vnější zpětná zrcátka 
Součást paketů Memory Pack 1–2 � � � � � � – –

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče a spolujezdce, sloupek řízení a vnější zpětná zrcátka 
Součást paketu Memory Pack 3 — — � � � � – –

Zadní sedadla sklopná v poměru 40:20:40 
U verze výbavy XF PURE pouze v kombinaci se zadními sedadly s loketní opěrkou uprostřed 
se dvěma držáky na nápoje. Standardně pro XF Sportbrake. 

033LP � � � � � �  11 496  13 910

Zadní sedadla s loketní opěrkou uprostřed se dvěma držáky na nápoje 
U verze výbavy XF PURE pouze v kombinaci se zadními sedadly sklopnými v poměru 40:20:40. 
Standardně pro XF Sportbrake.

033LM � � � � � � 2 367 2 864

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku



16

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

SEDADLA A INTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ] KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

VÝBAVA INTERIÉRU
Opěrka hlavy vzadu uprostřed � � � � � � – –

Sedadla čalouněná tkaninou � — — — — — – –

Sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou s perforovanými sedacími plochami — � — — — — – –

Sedadla čalouněná kůží Windsor s perforovanými sedacími plochami a tonálním prošíváním — — � — — — – –
Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou se sedacími plochami čalouněnými tkaninou 
Technical Mesh a kontrastním prošíváním — — — � — — – –

Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou se sedacími plochami čalouněnými prémiovým 
velurem a kontrastním prošíváním — — — — � — – –

Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou s perforovanými sedacími plochami 033YF — — — � � �  46 911  56 762

MULTIFUNKČNÍ VOLANT OBŠITÝ KŮŽÍ
Vyhřívaný multifunkční volant obšitý kůží Soft Grain 
Pouze v kombinaci s vyhřívanými sedadly 032DV � � � � � �  5 883  7 118

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) 049AP � � � � � �  9 400  11 374

Manuálně nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) � � � � � � – –

Multifunkční volant obšitý kůží Soft Grain � — — — — — – –

Multifunkční sportovní volant obšitý kůží Soft Grain — � � — — — – –

Multifunkční sportovní volant obšitý kůží Soft Grain s logem R-SPORT — — — � — — – –

Multifunkční sportovní volant obšitý kůží Soft Grain s logem S — — — — � — – –

Multifunkční sportovní volant obšítý kůží Soft Grain s logem CHEQUERED FLAG — — — — — � – –

ČALOUNĚNÍ STROPU
Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Ebony   088HH+032BU � � � Δ Δ Δ  6 762 8 182

Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Light Oyster 088HH+032FE Δ Δ Δ Δ Δ Δ – –

Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Ebony    088HE+032BU � � � � � �  6 762 8 182

Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Light Oyster 088HE+032FE � � � Δ Δ Δ – –

OBLOŽENÍ 1

Lesklé ebenové dřevo s výraznou kresbou 088JP � � � � � �  10 573  12 793

Lesklá ořešáková kořenovice 088JR � � � � � �  10 573  12 793

Šedé ebenové dřevo s výraznou kresbou 088JN � � � � � �  10 573  12 793

Uhlíkový kompozit 088HG � � � � � �  25 361  30 687

Matné dřevo s jemnými liniemi 088JK � � � � � �  10 573  12 793

Matné růžové dřevo 088JS � � � � � �  10 573  12 793

Matné jasanové dřevo 088JQ � � � � � �  10 573  12 793

Leskle černé obložení 088JI � � � � � �  3 540 4 283

Dekorativní lišta v provedení Dark Hex Aluminium — — — — � � – –

Dekorativní lišta v provedení Dark Morse Code Aluminium — — — � — — – –

Dekorativní lišta v provedení Morse Code Aluminium � � � — — — – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku

1 Obložení zahrnuje: Riva Hoop, panely v předních a zadních dveřích a obložení na středové konzole kolem voliče automatické převodovky

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ



17

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

SEDADLA A INTERIÉR [POKRAČOVÁNÍ]   KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

INTERIÉR
Dva držáky na nápoje vpředu � � � � � � – –

Dvouzónová automatická klimatizace � � � � � � – –

2 dodatečné 12V zásuvky (1x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru)
Nelze kombinovat se čtyřzónovou automatickou klimatizací 054AK � � � � � � 2 367  2 864

Čtyřzónová automatická klimatizace s dodatečnými 12V zásuvkami  
(2x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru)
Není k dispozici pro E-Performance. Pouze v kombinaci s klimatizovanou schránkou před sedadlem 
spolujezdce a senzorem kvality vzduchu.

022BC � � � � � �  22 778  27 561 

12V zásuvky vpředu a vzadu � � � � � � – –

Odkládací schránka ve středové konzole � � � � � � – –

Ambientní osvětlení interiéru 064FB � � � � � � 2 367  2 864

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru s 10 barvami 064FC � — — — — —  13 502 16 337

Konfigurovatelné ambientní osvětlení interiéru s 10 barvami 064FC — � � � � �  11 159  13 502

Horní část přístrojové desky čalouněná imitací kůže Luxtec � � — � � � – –

Horní část přístrojové desky čalouněná kůží Windsor — — � — — — – –

Osvětlené prahové lišty z ušlechtilé oceli s nápisem Jaguar 048BD � � � � � Δ – –

Schránka na brýle ve stropní konzole � � � � � � – –

Prahové lišty z ušlechtilé oceli s logem R-SPORT 048BN — — — Δ — — – –

Prahové lišty z ušlechtilé oceli s logem S 048BP — — — — Δ — – –

Prahové lišty z ušlechtilé oceli s logem CHEQUERED FLAG — — — — — � – –

Elektricky ovládaná boční okna s funkcí otevření/zavření jedním dotykem a ochranou proti přivření � � � � � � – –

Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru z ušlechtilé oceli
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Elektricky ovládaná sluneční clona na zadním skle
Pouze pro XF sedan 019CA � � � � � �  11 746  14 213

Osvětlení interiéru � — — — — — – –

Ionizace vzduchu v interiéru vozu
Pouze pro XF Sportbrake 022GB � � � � � �  3 067  3 711

Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí � � � � � � – –

Osvětlení interiéru JaguarSense � � � � � � – –

Klimatizovaná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu a senzor kvality vzduchu 022FA + 030DH � � � � � �  3 314  4 010

Kryt zavazadlového prostoru a dělící síť do zavazadlového prostoru
Pouze pro XF Sportbrake � � � � � � – –

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru
Pouze pro XF Sportbrake 135AH � � � � � �  3 540  4 283 

Manuálně ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu 112RC � � � � � �  5 883  7 118

Pedály s leštěné ušlechtilé oceli � � � � � �

Prémiové kobercové rohože � � � � � �

Paket pro kuřáky 094AA � � � � � �  1 194  1 445

Úchytné body v zavazadlovém prostoru � � � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku



18

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

MULTIMÉDIA A KOMUNIKACE KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

Rádio AM/FM � � � � � � – –

Android Auto*, Apple CarPlay* � � � � � �

Bluetooth® Handsfree � � � � � � – –

Bluetooth® Audio Streaming � � � � � � – –

Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB-, DAB+ a DMB) 025JB � � � � � �  8 926  10 800

Dynamická regulace hlasitosti � � � � � � – –

Ukazatel EKO dat � � � � � � – –

Průhledový displej (Head-Up Display)
Součást paketu Head-Up Display Pack � � � � � � – –

Konektivita USB a iPod � � � � � � – –

Protect
Služby jsou platné 3 roky od aktivace � � � � � � – –

Interaktivní displej řidiče 
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro 038ID � � � � � �  16 096  19 476

Přehrávač CD/DVD
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro 025AM � � � � � �  2 254  2 727

Audiosystém Meridian o výkonu 380 W s 11 reproduktory 025LM � � � � � �  15 704  19 002

Audiosystém Meridian Surround o výkonu 825 W se 17 reproduktory 025LN � � � � � �  48 621  58 831

Dual View
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro, přehrávačem CD/DVD a audiosystémy Meridian.  
V případě výběru systému Dual View nebude k dispozici schránka na brýle. Součástí dodávky  
je jeden pár sluchátek WhiteFire.

087AS � � � � � �  23 467  28 395

InControl Apps 025PA � � � � � �  1 128  1 365

Audiosystém Jaguar o výkonu 180 W s 8 reproduktory � � � � � �

Kaplička přístrojů se dvěma analogovými ukazateli rychlosti a otáček s 5" TFT displejem � � � � � —

Navigační systém Pro 
Pouze v kombinaci s paketem Connect Pro Pack 087AU � � � � � �  16 908  20 459

Pro Services
Součást paketu Connect Pro Pack. Služby jsou platné 3 roky od aktivace. � � � � � � – –

Informační a zábavní systém Touch Pro s 10" barevným dotykovým displejem � � � � � � – –

* Vezměte prosím na vědomí, že aplikace Android Auto a Apple CarPlay nejsou momentálně oficiálně podporovány na českém trhu. Pro více informací kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Jaguar.

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku



19

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

MULTIMÉDIA A KOMUNIKACE [POKRAČOVÁNÍ]   KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

VÝBAVA PRO TOUCH PRO
Remote Premium
Součást paketu Connect Pro Pack. Služby jsou platné 3 roky od aktivace. � � � � � � – –

Secure Tracker
Služby jsou platné 3 roky od aktivace 011AE � � � � � �  14 852  17 971

Wi-Fi hotspot
Součást paketu Connect Pro Pack. Vyžaduje vlastní datovou SIM kartu. � � � � � � – –

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

BEZPEČNOST
Asistent pro nouzové brzdění (AEB) � � � � � � – –

Lekárnička � � � � � � – –

Čelní a boční airbagy pro řidiče a spolujezdce � � � � � � – –

Systém na ochranu chodců – automaticky zdvihatelná kapota, která pohltí kynetickou energii nárazu � � � � � � – –

Úchyty ISOFIX pro dětské sedačky na zadních sedadlech � � � � � � – –

Systém na opravu poškozené pneumatiky (Jaguar Tyre Repair System) � � � � � � – –

Hlavové airbagy vpředu a vzadu � � � � � � – –

Systém monitorující tlak v pneumatikách (Tyre Pressure Monitoring System, TPMS) � � � � � � – –

Pasivní opěrky hlavy vpředu (ochrana proti poranění krční páteře) � � � � � � – –

Výstražný trojúhelník � � � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku



20

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

 

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ [POKRAČOVÁNÍ]   KÓD CENA BEZ DPH
       [Kč]

CENA VČ. DPH
        [Kč]

ASISTENČNÍ SYSTÉMY PRO ŘIDIČE
Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360° 036MB � � � � � �  17 382  21 032

Parkovací senzory vpředu � � � � � � – –

Parkovací senzory vzadu � � � � � � – –

Parkovací asistent
Pouze v kombinaci s parkovacími senzory s rozsahem pokrytí 360o 086HA � � � � � �  21 122  25 558

Zadní kamera � � � � � � – –

Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) se systémem sledování pozornosti řidiče � � � � � � – –

Prostorová kamera s rozsahem pokrytí 360°
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí 086GC � � � � � �  28 157  34 070

Rozpoznávání dopravních značek s adaptivním omezovačem rychlosti
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro a paketem Connect Pro Pack 086DC � � � � � � 7 530  9 111

Systém sledování slepého úhlu s detekcí blížících se vozidel (Close Vehicle Sensing, CVS)  
a výstrahou před kolizí při couvání
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí

086GF � � � � � �  16 209  19 613

Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí, detekcí blížících se vozidel (Close Vehicle Sensing, 
CVS) a výstrahou před kolizí při couvání
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí

086GG � � � � � �  21 484  25 996

OCHRANA PROTI KRÁDEŽI
Náramek Activity Key
Pouze pro XF Sportbrake 066CA � � � � � �  9 400  11 374

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink®) 025CT � � � � � �  5 883  7 118

Keyless Entry 066AC � � � � � �  24 157  29 230

Keyless Start � � � � � � – –

Perimetrický alarm včetně imobilizéru � � � � � � – –

Uzamykatelná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu � � � � � � – –

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, dvojitým uzamčením a automatickým zamykáním dveří  
při rozjezdu � � � � � � – –

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku



21

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ   KÓD

BLACK PACK 032EI
Boční ventilační otvory s logem R-SPORT, leskle černé — — — 7 — —
Boční ventilační otvory, leskle černé — 7 7 — 7 —
Okenní lišty, leskle černé — 7 7 2 2 —
Lišta na víku zavazadlového prostoru, leskle černá — 7 7 7 7 —
Maska chladiče - leskle černá mřížka s leskle černým orámováním — 7 7 7 7 —
Lišty na předním nárazníku, leskle černé — — — 7 — —
Cena v Kč bez DPH — 20 519 20 519 13 931 8 119 —
Cena v Kč vč. DPH — 24 828 24 828 16 857 9 824 —

HEAD-UP DISPLAY PACK 017FG
Průhledový displej (Head-Up Display) 7 7 7 7 7 7

Čelní sklo odrážející infračervené záření 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 30 050 30 050 30 050 30 050 30 050 30 050 
Cena v Kč vč. DPH 36 361 36 361 36 361 36 361 36 361 36 361 

CONNECT PRO PACK
Pouze v kombinaci s navigačním systémem Pro 011CB

Pro Services (služby jsou platné 3 roky od aktivace) 7 7 7 7 7 —
InControl Apps 7 7 7 7 7 —
Remote Premium (služby jsou platné 3 roky od aktivace) 7 7 7 7 7 —
Cena v Kč bez DPH 13 976 13 976 13 976 13 976 13 976 —
Cena v Kč vč. DPH 16 911 16 911 16 911 16 911 16 911 —

TOUCH PRO PACK 1 
Pouze v kombinaci s paketem Connect Pro Pack 017EG

Navigační systém Pro 7 7 7 7 7 —
Interaktivní displej řidiče 7 7 7 7 7 —
Audiosystém Meridian (380 W) 7 7 7 7 7 —
Přehrávač CD/DVD 7 7 7 7 7 —
Cena v Kč bez DPH 42 359 42 359 42 359 42 359 42 359 —
Cena v Kč vč. DPH 51 254 51 254 51 254 51 254 51 254 —

TOUCH PRO PACK 2  
Pouze v kombinaci s paketem Connect Pro Pack 017EI

Navigační systém Pro 7 7 7 7 7 —
Interaktivní displej řidiče 7 7 7 7 7 —
Audiosystém Meridian Surround (825 W) 7 7 7 7 7 —
Přehrávač CD/DVD 7 7 7 7 7 —
Cena v Kč bez DPH 68 304 68 304 68 304 68 304 68 304 —
Cena v Kč vč. DPH 82 648 82 648 82 648 82 648 82 648 —



22

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ [POKRAČOVÁNÍ]     KÓD

ADVANCED PARKING ASSIST PACK S PROSTOROVOU KAMEROU 
Pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky se samostmívací funkcí 017CQ

Prostorová kamera s rozsahem pokrytí 360° 7 7 7 7 7 7

Parkovací senzory s rozsahem pokrytí 360° 7 7 7 7 7 7

Parkovací asistent 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 48 263 48 263 48 263 48 263 48 263 48 263
Cena v Kč vč. DPH 58 398 58 398 58 398 58 398 58 398 58 398

POWER CONVENIENCE PACK 1 [POUZE PRO XF SEDAN] 017DY
Keyless Entry 7 7 7 7 7 —
Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 —
2 dodatečné 12V zásuvky (1x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 —
Cena v Kč bez DPH 36 497 36 497 36 497 36 497 36 497 —
Cena v Kč vč. DPH 44 161 44 161 44 161 44 161 44 161 —

POWER CONVENIENCE PACK 1 [POUZE PRO XF SPORTBRAKE] 017DY
Keyless Entry 7 7 7 7 7 —
Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 —
2 dodatečné 12V zásuvky (1x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 —
Cena v Kč bez DPH 34 400 34 400 34 400 34 400 34 400 —
Cena v Kč vč. DPH 41 624 41 624 41 624 41 624 41 624 —

POWER CONVENIENCE PACK 2 [POUZE PRO XF SPORTBRAKE] 017GL
Keyless Entry 7 7 7 7 7 �

Senzorově ovládané víko zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 7

Náramek Activity Key 7 7 7 7 7 7

Kolejnice v podlaze zavazadlového prostoru 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 33 430 33 430 33 430 33 430 33 430 13 502
Cena v Kč vč. DPH 40 450 40 450 40 450 40 450 40 450 16 337



23

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ [POKRAČOVÁNÍ]     KÓD

REAR COMFORT PACK [PRO XF SEDAN, KROMĚ E-PERFORMANCE] 017FJ
Klimatizovaná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu a senzor kvality vzduchu 7 7 7 7 7 7

Čtyřzónová automatická klimatizace s dodatečnými 12V zásuvkami (2x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaná přední a zadní sedadla (u výbavy PURE pouze vyhřívaná přední sedadla) 7 7 7 7 7 7

Manuálně ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu 7 7 7 7 7 7

Elektricky ovládaná sluneční clona na zadním skle 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 40 599 48 084 48 084 48 084 48 084 48 084
Cena v Kč vč. DPH 49 125 58 182 58 182 58 182 58 182 58 182

REAR COMFORT PACK [PRO XF SPORTBRAKE, KROMĚ E-PERFORMANCE] 017FJ
Klimatizovaná schránka před sedadlem spolujezdce vpředu a senzor kvality vzduchu 7 7 7 7 7 7

Čtyřzónová automatická klimatizace s dodatečnými 12V zásuvkami (2x vpředu a 1x v zavazadlovém prostoru) 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaná přední a zadní sedadla (u výbavy PURE pouze vyhřívaná přední sedadla) 7 7 7 7 7 7

Manuálně ovládané sluneční clony na bočních oknech vzadu 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 30 613 38 098 38 098 38 098 38 098 38 098
Cena v Kč vč. DPH 37 042 46 099 46 099 46 099 46 099 46 099

COLD CLIMATE PACK 017CA
Vyhřívané čelní sklo, včetně vyhřívaných trysek ostřikovačů 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaný multifunkční volant obšitý kůží Soft Grain 7 7 7 7 7 7

Vyhřívaná přední a zadní sedadla (u výbavy PURE pouze vyhřívaná přední sedadla) 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 19 478 27 231 27 231 27 231 27 231 27 231
Cena v Kč vč. DPH 23 568 32 950 32 950 32 950 32 950 32 950



24

P
U

R
E

P
R

E
S

T
IG

E

P
O

R
T

F
O

LI
O

R
-S

P
O

R
T

S C
H

E
Q

. F
LA

G

PAKETY VÝBAVY NA PŘÁNÍ [POKRAČOVÁNÍ]     KÓD

MEMORY PACK 1 [POUZE PRO E-PERFORMANCE] 017CJ
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná, s paměťovou funkcí 7 7 7 7 — —
Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 — —
Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 — —
Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech s manuálním nastavením výšky opěrek hlavy 7 2 2 2 — —
Cena v Kč bez DPH 28 517 22 181 22 181 22 181 — —
Cena v Kč vč. DPH 34 506 26 839 26 839 26 839 — —

MEMORY PACK 1 [NENÍ K DISPOZICI PRO E-PERFORMANCE] 017CJ
Vnější zpětná zrcátka v barvě vozu – elektricky nastavitelná a vyhřívaná, s paměťovou funkcí 7 7 7 7 7 7

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 7 7

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 22 181 22 181 22 181 22 181 22 181 22 181
Cena v Kč vč. DPH 26 839 26 839 26 839 26 839 26 839 26 839

MEMORY PACK 2 [POUZE PRO E-PERFORMANCE] 017CT
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu, 
se samostmívací a paměťovou funkcí

7 7 7 7 — —

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 — —
Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 — —
Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 10 směrech s manuálním nastavením výšky opěrek hlavy 7 2 2 2 — —
Cena v Kč bez DPH 40 442 33 793 33 793 33 793 — —
Cena v Kč vč. DPH 48 935 40 890 40 890 40 890 — —

MEMORY PACK 2 [NENÍ K DISPOZICI PRO E-PERFORMANCE] 017CT
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu, 
se samostmívací a paměťovou funkcí

7 7 7 7 7 7

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí 7 7 7 7 7 7

Paměťová funkce pro sedadlo řidiče 7 7 7 7 7 7

Cena v Kč bez DPH 33 793 33 793 33 793 33 793 33 793 33 793
Cena v Kč vč. DPH 40 890 40 890 40 890 40 890 40 890 40 890

MEMORY PACK 3 017GU
Vnější zpětná zrcátka – elektricky nastavitelná a sklopná, vyhřívaná, s osvětlením bezprostředního okolí vozu, 
se samostmívací a paměťovou funkcí — — 7 7 7 7

Sportovní sedadla čalouněná kůží s výraznou texturou s perforovanými sedacími plochami — — — 7 7 2

Elektricky nastavitelný sloupek řízení (axiálně a vertikálně) s paměťovou funkcí — — 7 7 7 7

Paměťová funkce pro sedadla řidiče a spolujezdce — — 7 7 7 7

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná v 18 směrech — — — 7 7 7

Sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 20 směrech — — 7 — — —
Cena v Kč bez DPH — — 58 746 96 303 95 942 63 465
Cena v Kč vč. DPH — — 71 083 116 527 116 090 76 793

STANDARDNÍ VÝBAVA A VÝBAVA NA PŘÁNÍ

� Standardní výbava    � Výbava na přání    — Nedodává se    � Výbava na přání, která je součástí paketu    Δ Výbava na přání bez příplatku



25

MOTOR E-PERFORMANCE 20d 20d AWD
Počet válců/ventilů 4/16 4/16 4/16

Vrtání x zdvih mm 83 x 92,35 83 x 92,35 83 x 92,35

Přeplňování Turbo Turbo Turbo

Zdvihový objem cm3 1 999 1 999 1 999

Nejvyšší výkon kW (k) 120 (163) 132 (180) 132 (180)

při ot./min 4 000 4 000 4 000

Nejvyšší točivý moment Nm 380 430 430

při ot./min 1 750–2 500 1 750–2 500 1 750–2 500

Kompresní poměr 15,5 : 1 15,5 : 1 15,5 : 1

Palivo Diesel Diesel Diesel

Objem palivové nádrže l, ca. 55 / 55 55 / 55 66 66 / 66 66 / 66

Pohon Pohon zadních kol Pohon zadních kol Pohon všech kol

Převodovka Šestistupňová
manuální

Osmistupňová
automatická

Šestistupňová
manuální

Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

JÍZDNÍ VÝKONY
[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Zrychlení z 0–100 km / h s 9,8 /  10,0 9,1 / 9,3 9,0 8,4 / 8,5 8,5 / 8,6

Nejvyšší rychlost km / h 229 / 219 227 / 219 230 229 / 221 222 / 219

HMOTNOST2

[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Pohotovostní hmotnost kg 1 699  /  1 727 1 720 / 1 753 1 719 1 734 /  1 789 1 771 / 1 842

Maximální hmotnost kg 2 190 / 2 260 2 230 / 2 260 2 270 2 295 / 2 320 2 340 / 2 375

2 Hmotnostní údaje se vztahují na vozidla se standardní výbavou; zahrnují palivovou nádrž naplněnou na 90 % a 100 % maziv a provozních kapalin. Prvky výbavy dodávané na přání se mohou projevit ve vyšší hmotnosti vozidla  
a vyšší spotřebě. Podrobné informace o případných změnách a nákladech vyvolaných montáží výbavy na přání vám ochotně poskytne váš prodejce vozů Jaguar.      

Uvedené technické údaje se ještě mohou nepatrně změnit po finální homologaci.

TECHNICKÉ ÚDAJE



26

MOTOR 25d AWD 30d 25t 30t AWD
Počet válců/ventilů 4/16 6/24 4/16 4/16

Vrtání x zdvih mm 83 x 92,35 84 x 90 83 x 92,35 83 x 92,35

Přeplňování Bi-turbo Bi-turbo Turbo Turbo

Zdvihový objem cm3 1 999 2 993 1 997 1 997

Nejvyšší výkon kW (k) 177 (240) 221 (300) 184 (250) 221 (300)

při ot./min 4 000 4 000 5 500 5 500

Nejvyšší točivý moment Nm 500 700 365 400

při ot./min 1 500 1 500–1 700 1 300–4 500 1 500–4 500

Kompresní poměr 15,5 : 1 16,1 : 1 10,5 : 1 9,5 : 1

Palivo Diesel Diesel Benzín Benzín

Objem palivové nádrže l, ca. 66 / 66 66 / 66 74 / 74 74

Pohon Pohon všech kol Pohon zadních kol Pohon zadních kol Pohon všech kol

Převodovka Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

Osmistupňová
automatická

JÍZDNÍ VÝKONY
[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Zrychlení z 0–100 km/h s 6,9 / 7,0 6,4 / 6,6 6,7 / 6, 9 5,9 / 6,0

Nejvyšší rychlost km/h 246 / 241 250 244 / 241 250

HMOTNOST2

[XF SEDAN / XF SPORTBRAKE]
Pohotovostní hmotnost kg 1 808 / 1 875 1 873 / 1 924 1 704 / 1 775 1 786 / 1 838

Maximální hmotnost  kg 2 370 / 2 395 2 390 / 2 430 2 260 / 2 290 2 330 / 2 400

2 Hmotnostní údaje se vztahují na vozidla se standardní výbavou; zahrnují palivovou nádrž naplněnou na 90 % a 100 % maziv a provozních kapalin. Prvky výbavy dodávané na přání se mohou projevit ve vyšší hmotnosti vozidla a vyšší spotřebě. 
Podrobné informace o případných změnách a nákladech vyvolaných montáží výbavy na přání vám ochotně poskytne váš prodejce vozů Jaguar.      

Uvedené technické údaje se ještě mohou nepatrně změnit po finální homologaci.

TECHNICKÉ ÚDAJE



27

VOZY NA PŘEDNÍ A ZADNÍ OBÁLCE: XF SPORTBRAKE S V ODSTÍNU YULONG WHITE A XF SEDAN R-SPORT 
V ODSTÍNU CORRIS GREY S VÝBAVOU NA PŘÁNÍ

JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH
Siezenheimer Straße 39a
5020 Salzburg
Rakousko

jaguar.cz

© Jaguar Land Rover Limited 2020

MY20 Stav: leden 2020

SERVIS A ZÁRUKA

• Tříletá záruka a tříletý servis s omezením 100 000 km
• Tříletá záruka na lak
• Šestiletá záruka proti prorezavění karoserie
• Tříletá záruka mobility s platností po celé Evropě

JAGUAR CARE
Staráme se o všechno. Špičková kvalita a přesnost v každém detailu – obojí je pro nás důležité i po té, co váš vůz 
opustí výrobní halu. Jaguar Care představuje mimořádně atraktivní paket výkonů, který vám zaručí jízdu bez 
starostí: Záruka a servis po dobu tří let nebo do najetí 100 000 kilometrů (podle toho, která z okolností nastane 
dříve), od první registrace/předání vozu prvnímu držiteli, bez dodatečných nákladů*.

TŘÍLETÝ SERVIS
Výrobcem předepsaný servis bude v prvních třech letech (nebo do najetí 100 000 kilometrů) od registrace/
předání vozidla prvnímu držiteli  zajišťovat vyškolený tým našich mechaniků – bez dodatečných nákladů*. 
Dohlížíme, aby váš vůz dokonale rozvinul celý svůj potenciál a vy jste měli k dispozici vždy jeho optimální výkon.

TŘÍLETÁ ZÁRUKA
Široký záběr výkonů krytých naší tříletou zárukou vám umožní užít si každou jízdu bez starostí. Pevné přesvědčení 
o kvalitě vozů značky Jaguar nás opravňuje poskytovat záruku na 3 roky nebo do najetí 100 000 km (podle toho, 
která ze skutečností nastane dříve). To je více, než nabízí většina prémiových značek.

ZÁRUKA MOBILITY
Součástí balíčku Jaguar Care je také tříletá záruka mobility s platností téměř po celé Evropě**. Pomůže vám  
v případě technických potíží. Nezáleží, zda je důvodem porucha, nehoda či menší problém. Jedním si můžete 
být jisti: Jaguar vás nenechá na holičkách.

* Servis u vašeho autorizovaného prodejce Jaguar dle servisních směrnic v souladu s podmínkami výrobcem 
poskytované záruky. Výjimku tvoří náklady na opravy a výměny všeho druhu prováděné v důsledku opotřebení  
a škod vzniklých nedodržením servisních směrnic.

**Pro více informací kontaktujte vašeho autorizovaného prodejce Jaguar nebo navštivte webovou stránku jaguar.cz

Castrol® EDGE Professional je exkluzivně doporučovaný produkt společností Jaguar.
Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd.
HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson Controls Inc.
Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc.
Společnost Jaguar používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků.

 

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR

Prostřednictvím finančních služeb Jaguar získáte přístup k řadě finančních služeb, které vám pořízení nového 
vozu Jaguar usnadní: Financování, leasing a pojištění. Váš autorizovaný prodejce Jaguar vám ochotně připraví 
osobní nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ JAGUAR
Pobočka společnosti 
UniCredit Leasing CZ, a.s. ARVAL CZ, s.r.o.
Želetavská 1525/1 Milevská 2095/5
140 10 Praha 4 140 00 Praha 4
www.unicreditleasing.cz E-mail: leasing@jaguar.cz

FINANČNÍ SLUŽBY JAGUAR FLEET & BUSINESS

Full Service leasingové služby Jaguar Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním zákazníkům bez omezení 
velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní provozování flotily, abyste se mohli plně věnovat 
činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. Obraťte se na autorizovaného prodejce Jaguar ve své blízkosti nebo 
na jedno z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám ochotně poskytne všechny potřebné 
informace o rozsáhlé nabídce našich služeb

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ  

Jaguar Land Rover Limited trvale pracuje na dalším vývoji svých produktů v oblasti technických vlastností, 
designu a výrobních metod. Případné změny jsou proto kdykoli možné. Přípravě informací pro tuto publikaci 
jsme věnovali maximální pozornost, i přesto je však nelze chápat jako předlohu technických údajů, ani jako 
prodejní podklad pro určité vozidlo. Partnerské a prodejní organizace Land Rover nejsou zástupci společnosti 
Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněny činit za Jaguar Land Rover Limited právně závazná prohlášení 
vůči třetím stranám.
Informace o dostupnosti sériově i volitelně dodávaných prvků výbavy a cenách uvedené v tomto ceníku 
představují jen nezávazné doporučení výrobce, jsou platné jen ke dni tisku tohoto ceníku a mohou  
se v čase měnit – aktuální informace o dostupnosti, kombinovatelnosti prvků a cenách obdržíte jen u svého 
autorizovaného prodejce Jaguar, který v nabídce pro vás zohlední aktuální výrobní možnosti Jaguar.  
Obsah tohoto ceníku tedy není nabídkou na uzavření smlouvy, ani nabídkou formou reklamy podle §1732 OZ,  
ani veřejným příslibem podle §1733. Nabídku je třeba vyžádat specificky od vámi zvoleného svého 
autorizovaného prodejce Jaguar. 
Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover 
Austria GmbH, jako importéra značky Jaguar pro trh v České republice. Autorizovaní prodejci Jaguar mají  
v otázce individuální cenotvorby volnost. Změny v konstrukci, výbavě, kombinovatelnosti, dostupnosti, rozsahu 
dodávky a výkonů, jakož i změny katalogu v důsledku tiskových chyb jsou výslovně vyhrazeny.

BARVY

Zobrazené barvy se v důsledku použitých technologií tisku mohou od skutečnosti mírně lišit.  
Vyhrazujeme si právo, barvy bez předchozího upozornění kdykoli změnit. Některé z vyobrazených barev nemusí 
být ve vaší zemi dostupné. Závazné informace o dostupnosti jednotlivých barev karoserie, o aktuální výbavě  
a specifikacích obdržíte u svého autorizovaného prodejce Jaguar.

INOVACE ZNAČKY JAGUAR V OBLASTI EKOLOGIE  

V rámci své strategie založené na zodpovědném přístupu k životnímu prostředí a trvalé udržitelnosti usiluje 
značka Jaguar o snižování závislosti na fosilních palivech, nižší spotřebu přírodních zdrojů a redukci množství 
produkovaného odpadu.

R O K Y
S E R V I S   Z Á R U K A

JAGUAR CARE
D O  1 0 0  0 0 0  K I L O M E T R Ů



28


